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Vuosi 2020 on ollut haasteellinen järjestötyölle. Vallitsevan koronakriisin vaikutukset ovat 
luonteeltaan ennalta arvaamattomia sekä kestoltaan että laajuudeltaan. Pandemia vaikuttaa monin 
eri tavoin järjestöjen palvelutoiminnan toimintaedellytyksiin. Yhdistysten ja järjestöjen toimintaa ja 
taloutta voidaan tukea mahdollistamalla myönnettyjen toiminta-avustusten käyttö vuoden 2021 
aikana. Näin voidaan myös kannustaa ja vahvistaa järjestöjä hyvinvointia edistävässä työssä 
koronaepidemiasta huolimatta.   
 
Nurmijärven kunta myönsi vuoden 2020 keväällä 54 000 euroa hyte-avustuksia 28:lle eri järjestölle 
ja yhdistykselle. Päätöksenteon tueksi Nurmijärven kunta teki pienimuotoisen kyselyn kaikille hyte-
avustusta saaneelle järjestölle ja yhdistykselle. Kyselyllä kartoitettiin hyte-järjestöjen toimintaa 
korona-aikana sekä mahdollista avustuksen käyttämättä jäävää osuutta. Määräaikaan mennessä 
vastauksia saatiin 19 kappaletta. Kyselyn perusteella osa suurin osa järjestöistä ja yhdistyksistä saa 
myönnetyn avustuksen käytettyä. Käyttämättä jäävä osuus vaihtelee välillä 750 – 4 500 euroa. 
Avustuksien käyttämättä jäävä osuus on yhteensä noin 10 825 euroa. Loppuvuoden koronatilanne 
saattaa vielä vaikuttaa avustusten käyttöön. 
 
Nurmijärven kunta kartoitti myös hyte-avustustoiminnan toimintaperiaatteet muilta Keusote- 
alueen kunnilta. Sekä Hyvinkään että Tuusulan kunta päättivät jatkaa myönnettyjen avustusten 
käyttöaikaa vuodelle 2021.  
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Esitys  

Hyvinvointilautakunta päättää  
• antaa lisäaikaa myöntämiensä hyte-avustusten käyttöön erillistä ilmoitusta vastaan. Ilmoitus on 
tehtävä hyvinvointikoordinaattorille 14.12.2020 mennessä. Lisäaikaa myönnetään enintään 
31.12.2021 saakka. 
• sallia myönnettyjen avustuksen käyttötarkoituksen muutoksen, jotta voidaan vahvistaa ja 
kannustaa järjestöjä niiden tekemässä hyvinvointia edistävässä työssä koronasta huolimatta. 
Avustuksen käyttötarkoitus ei saa olla hyvinvointilautakunnan avustussäännön vastainen. 
Mahdollinen käyttötarkoituksen muutos tulee esittää hyvinvointikoordinaattorille tehtävässä 
lisäaikailmoituksessa. 
• että vuonna 2020 myönnetyn avustuksen käyttämättä jäävä osuus huomioidaan vuoden 2021 
avustushakemuksessa. 
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Esitys hyväksyttiin. 
 

 



 


